unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná

Reitoria - CNPJ 78680337/0001-84 www.unioeste.br
Rua Universitária, 1619—Fone: (45) 3220-3000
Jardim Universitário —Cx.P. 000701-CEP 85819-110- Cascavel —Paraná

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

EDITAL N'01/2020-COU

ALTERAR A REUNIAO ORDINÁRIA DO
CONSELHO UNIVERSITÁRIO.

0 PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ (UNIOESTE),

Considerando que na data de 11 de março de 2020 o Magnífico Reitor
Alexandre Almeida Webber, estará em Curitiba, junto com os Reitores das demais
IES, em reunião agendada pela presidente da APIESP,

RESOLVE:

1) Alterar a realização da reunião ordinária do Conselho Universitário
anteriormente agendada por meio da Resolução n'07/2019-COU, de 12 de março
de 2020, para 19 de março de 2020;

2) A reunião será realizada no Auditório da Reitoria, as 9h30.

Cascavel, 27 de fevereiro de 2020.

AL XA DRE ALMEIDA WEBBE
Pr sidente do Conselho Universitário